
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON 
DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848 -  Cod. meccanografico: TVIC82300C – Cod. Fisc. 80017580269 

 mail: info@iccasier.edu.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: 
www.iccasier.edu.it 

 
 
 
        Dosson di Casier, 14/07/2022 
 
        All’Albo online 
        Agli Atti 
        Amministrazione Trasparente 
 
 
Oggetto: Determina di liquidazione FIS Anno scolastico 2021/2022 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il C.N.N.L. Comparto Scuola attualmente vigente; 

VISTO   il P.T.O.F. a.s. 2021/2022; 

VISTA   l’assegnazione disposta dal MI relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2021/22; 

VISTA   la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2021/22; 

VISTI   gli affidamenti di incarico al Personale Docente ed A.T.A. per le attività 

retribuite con il Fondo di Istituto a.s. 2021/22; 

VISTA   la certificazione di compatibilità finanziaria della contrattazione 

integrativa di Istituto 2021/2022 da parte dei Revisori dei Conti; 

PRESO ATTO del servizio effettivamente prestato e rendicontato dal Personale per il 

presente anno scolastico; 

ACCERTATA   la coerenza con i criteri di indirizzo stabiliti; 

 

DETERMINA 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il Personale coinvolto per attività da retribuire con il Fondo 

dell’Istituzione Scolastica, come da tabella 

PERSONALE DOCENTE 78% 

PERSONALE ATA 22% 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                 Maria Francesca DILEO 
                         F.to digitalmente 




